2025 年 3 月吉日
○○○○○○○○青年会議所
2025 年度理事長 ○○○○君

一般社団法人四日市青年会議所
第 71 代理事長 仲野 仁裕

70 周年実行委員長 森山 陽介
70 周年記念委員会委員長 早川 諒

一般社団法人四日市青年会議所 創立 70 周年記念式典及び祝賀会 登録に関するご案内

謹啓 早春の候、貴会議所におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法

人四日市青年会議所への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、おかげさまで四日市青年会議所は来る 2025 年 5 月 15 日に創立 70 周年を迎える運びとなりま

した。これもひとえに皆様のご理解とご支援の賜物であると深く感謝しております。つきましては、日頃

の感謝の意を込めて『創立 70 周年記念式典及び祝賀会』を下記のとおり開催いたしたく存じます。ご多

用中誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。
 尚、大変恐縮ではございますが、準備の都合上事前に参加人数を把握させていただきたく、別紙の登

録用紙にてご返信お願い申し上げます。
謹白

記

開催日時：2025 年 5 月 15 日（木曜日）

受 付  13：30～
記 念 式 典  14：00～16：00
記念祝賀会  18：00～19：35

開催場所：記 念 式 典 四日市市文化会館 第 1 ホール
           （住所：四日市市安島 2 丁目 5-3 TEL：059‐354‐4501）

記念祝賀会 都ホテル四日市 四階 伊勢の間
      （住所：四日市市安島 1 丁 3-38  TEL：059‐352‐4131）

登 録 料：お一人様 13,000 円

以上

【お問い合わせ】
一般社団法人四日市青年会議所
ＴＥＬ：059－351－2544
ＦＡＸ：059－352－7265
担当：70 周年実行委員長 森山 陽介（080－2664－4391）

【お知らせ事項】

１．登録（参加申込）について

１）誠に勝手ではございますが、登録（参加申込）用紙を各地青年会議所事務局宛にメール配信

させていただきます。
２）お送りする登録（参加申込）用紙にご出席会員様のご記入をお願いいたします。また、ご出

席会員様につきましては、LOM 一括登録をお願いいたします。
３）東海地区協議会役員様、三重ブロック協議会役員様につきましては、協議会事務局宛に別途

協議会用の登録（参加申込）用紙をメール配信させていただきますので、LOM での登録は

なさらないようご注意をお願いいたします。

２．受付期間について

１）登録（参加申込）用紙にご記入のうえ、2025 年 4 月 15 日（火）までに E-Mail または FAX
にてご返信をお願い致します。
E-mail  mediacom@yokkaichi-jc.or.jp

FAX （059)352-7265

３．登録料のお振込みについて

① 下記指定口座に期日までにお振込みくださいますようお願いいたします。

 登録料お振込み締切日  2025 年 4 月 22 日（火）
 登 録 料 お 振 込 み 先  〇〇銀行 〇〇支店 普通 口座番号〇〇〇〇〇〇
           70 周年記念委員会 委員長 早川 諒（はやかわ りょう）

② 登録料は、お一人様 13,000 円とさせていただきます。
③ お振込みは、LOM 名義にて一括でお願いいたします。
④ 大変恐縮ではございますが、お振込み手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
⑤ 領収書につきましては、当日受付にてお渡しいたします。

４．お車でお越しの方へ

お車でお越しの際は、なるべく乗り合わせでお越しいただきますようお願い申し上げます。
尚、式典会場の四日市市文化会館駐車場は無料ですが台数に限りがございます。ホテル駐車場及

び近隣駐車場は全て有料となりますので、ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。